
•Universidad Nacional de Salta
BUENOS AIRES 177 . SALTA (R.A.I SALTA, 10 de Agosto de 1976.-

373-1-76

Expte. nO 32.542/76

VISTO:

•

La renuncia presentada por el Ing. Emilio Jos~ Picchetti como Prefesor A~
junto con dedicación simple de la asignatura "Estabilidad y Resistencia de Ma-
teriales" de la carrera de Ingeniería Industrial de la Sede Regional de Tarta-.
ga1; atento a los motivos expuestos en la misma y en uso de las atribuciones /r: que le son propias,

EL INTERVENTOR EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Aceptar a partir del día 5 de Agosto del año en curso la renun-
cia presentada por el Ing. Emilio Jos~ PICCHETTI, como Profesor Adjunto con /
dedicación simple de la Sede Regional de Tartaga1.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para /
su toma de razón y demás efectos.


